ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 февраля 2018 года   №41/144

	О назначении председателей участковых избирательных комиссии избирательных участков       № 535, №542

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Назначить председателем участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 535 Мельникову Светлану Александровну, 28.12.1963 года рождения, мастера участка МП «ККП г.п. Будогощь», предложенную собранием избирателей по месту работы.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 542 Ларину Татьяну Алексеевну, 03.07.1980 года рождения, библиотекаря МАУК "Межпоселенческая районная библиотека Киришского муниципального района", предложенную Киришским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Киришский факел» и разместить на сайте администрации Киришского муниципального района и разместить на сайте администрации Киришского муниципального района.
Председатель ТИК

                          Л.М.Богданова
Секретарь ТИК
                                                                         Е.Н.Федоринова